
PRODEJ

Nabízíme Vám k prodeji byt o dispozici 2+1 v Ivančicích u Brna o celkové velikosti 55m².
Velice pěkný a slunný byt s orientací na jihozápad byl vystavěn v roce 2010 a nachází
se ve druhém patře cihlového bytového domu. Součástí bytu je vstupní chodba s
vestavěnou skříní, ložnice, obývací pokoj se vstupem na prostorný balkon, kuchyně s
velice pěknou kuchyňskou linkou, koupelna s vanou a wc. K bytu náleží sklepní kóje a
parkování je možné na veřejném parkovišti před domem. Jsou zde velice nízké měsíční
náklady (tříčlenná rodina cca 3.tis.) V současné době jsou v bytě bezproblémoví
nájemníci na dobu určitou, byt je tedy možné koupit jako dočasnou investici. Pro více
informací volejte makléřce.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Energetická náročnost budovy: C - Úsporná

Druh objektu
Stav objektu
Vlastnictví

Celková podlahová plocha
[m²]
Počet podlaží v domě
Podlaží

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Vlastnictví
Cena 2 600 000 Kč

za nemovitost
+ provize RK

cihlový
novostavba
osobní

55

3
2

JHM
Brno-venkov
Ivančice

osobní

Nemovitost: byty

Číslo zakázky: 570893

Prodej bytu 2+1 v Ivančicích

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Lenka Papoušková

+420775560503
lenka.papouskova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Prodej bytu 2+1 v Ivančicích

